
Cursusnaam: NT2 waystage mondeling in contact
Bij vragen: contacteer de campus Ternat op het volgende nummer:

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus lokaal

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 03-02-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 10-02-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 17-02-2026 Krokusvakantie
CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 24-02-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 03-03-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 10-03-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 17-03-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 24-03-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 31-03-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 07-04-2026 Paasvakantie
CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 14-04-2026 Paasvakantie
CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 21-04-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 28-04-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 05-05-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 12-05-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3
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Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus lokaal

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 19-05-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 26-05-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 02-06-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 09-06-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3

NT2 - Waystage mondeling [Contactles] Tuesday 16-06-2026 09:00 - 11:55
Kerkstraat 4
1742 Ternat CC De Ploter (SKL), Lokaal 3
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